

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2020

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2020

**ärinimi:** Enitek Engineering OÜ

**registrikood:** 12201784

**tänava/talu nimi,** Vitamiini tn 7

**maja ja korteri number:**

**linn:** Tartu linn, Tartu linn

**vald:** Tartu linn

**maakond:** Tartu maakond

**postisihtnumber:** 51014

**e-posti address:** info@enitek.ee

## Sisukord

<b>Tegevusaruanne</b>	<b>3</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruanne</b>	<b>4</b>
<b>Bilanss</b>	<b>4</b>
<b>Kasumiaruanne</b>	<b>5</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruande lisad</b>	<b>6</b>
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 4 Varud	8
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 7 Kapitalirent	10
Lisa 8 Laenukohustised	10
Lisa 9 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 10 Osakapital	11
Lisa 11 Müügitulu	12
Lisa 12 Muud äritulud	12
Lisa 13 Tööjõukulud	12
Lisa 14 Intressikulud	12
Lisa 15 Seotud osapooled	13
<b>Aruande allkirjad</b>	<b>14</b>

## Tegevusaruanne

Enitek Engineering OÜ põhiliseks tegevusvaldkonnaks on meditsiiniseadmete ja -tarvikute müük ning teadus- ja meditsiinasutustele tehnoloogiaprojektide koostamine. Samuti teostame müüdüd seadmetele järelhooldust ja remonti.

Pakume meditsiinitehnikat ja haiglarustust väga erinevatele klientidele.

Meie klientideks on: haiglad, tervisekeskused, erakliinikud, teadusasutused, perearstikeskused ning veterinaarkliinikud.

Tarnime kaupa otse tootjatelt.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	146 731	191 923	2
Nõuded ja ettemaksud	28 586	73 556	3
Varud	82 800	62 789	4
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>258 117</b>	<b>328 268</b>	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	69 370	35 575	6
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>69 370</b>	<b>35 575</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>327 487</b>	<b>363 843</b>	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	3 848	3 054	8
Võlad ja ettemaksud	44 827	31 669	9
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>48 675</b>	<b>34 723</b>	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	30 107	14 779	8
<b>Kokku pikaajalised kohustised</b>	<b>30 107</b>	<b>14 779</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>78 782</b>	<b>49 502</b>	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	10
Kohustuslik reservkapital	250	250	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	194 139	176 386	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	51 816	135 205	
<b>Kokku omakapital</b>	<b>248 705</b>	<b>314 341</b>	
<b>Kokku kohustised ja omakapital</b>	<b>327 487</b>	<b>363 843</b>	

## Kasumiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Müügitulu	353 173	665 223	11
Muud äritulud	4 962	0	12
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-220 607	-441 327	
Mitmesugused tegevuskulud	-25 780	-30 114	
Tööjõukulud	-23 674	-22 624	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-9 497	-8 886	6
Muud ärikulud	-775	-410	
<b>Ärikasum (kahjum)</b>	<b>77 802</b>	<b>161 862</b>	
Intressikulud	-305	-385	14
Muud finantstulud ja -kulud	13	8	
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>77 510</b>	<b>161 485</b>	
Tulumaks	-25 694	-26 280	
<b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>	<b>51 816</b>	<b>135 205</b>	

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Enitek Engineerig OÜ 2020. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standartiga, mida reguleerivad Raamatupidamise seadus ja lisaks Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Enitek Engineerig OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisas toodud kasumiaruande skeemi nr 1. Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõtte on valinud väikeettevõtja kategooria ja koostab seega lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb kahest põhiaruandest (bilans ja kasumiaruanne) ning lisadest.

### Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest alusprintsippiidest:

Majandusüksuse printsip

Arusaadavuse printsip

Jätkuvuse printsip

Olulisuse printsip

Tulude ja kulude vastavuse printsip

Objektiivsuse printsip

Konservatiivsuse ja avalikkuse printsip

### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arvelduskontodel ja nõudmiseni hoiuseid pankades. Lisaks on siin kajastatud raha paigutused rahaturufondidesse ja muudesse üllikviidsetesse fondidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub bilansipäeva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel. Õiglase väärtuse muutustest tulenevaid kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruande real "Finantstulud- ja kulud"

### Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamise aluseks on võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eesti kroonidesse bilansipäeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kahjumid ja kasumid on kajastatud periooditulu ja kuluna.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõudena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti kõik muud nõuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude laekumise ebatõenäolisust tingitud allahindlus ning laenude põhiosa tagasuimaksud) või soetusmaksumus. Nõuded bilansis on hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

### Varud

Varud on arvele võetud soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest kuludest. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on ettevõtte enda majandustegevuseks kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 1000 eurot. Varad, mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara kasutusele võtmisel kantakse 100%-liselt kuludesse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalne põhivara on algselt võetud arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja- asukohta. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid raamatupidamises arvele võetud eraldi varaobjektidena. Laenukasutuse kulutused on lüüritatud laenuga finantseeritud ja valmistatud põhivara soetusmaksumuse koosseisu.

Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimaliku väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Enitek Engineering OÜ juhtkond on bilansipäeval hinnanud vara väärtuse võimalikku langust. Juhul, kui põhivara

kaetav väärtus (s.o. kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Vara allahindlus on kajastatud kasumiaruandes põhivara kulumina.

Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see soetati. Vara amortiseerimine lõpetatakse, kui amortiseeritav osa on täielikult amortiseeritud või kui vara on lõplilult kasutusest eemaldatud, samuti siis, kui vara on ümberkvalifitseeritud müügiototel põhivaraks (olenemata sellest, et vara on kasutatud kuni müügini ettevõtte põhitegevuses). Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Bilansipäeval on hinnatud varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust järelejäänud kasulikule elueale ning vajadusel on norme korrigeeritud. Hinnangute muutuse mõju kajastub aruandeperioodis.

## **Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000**

### **Rendid**

Kapitalirendina on käsitletud rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seotud riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud rendilepingud on kajastatud kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirendi tingimustes soetatud vara on võetud bilansis arvele soetusmaksumuses. Rendimaksud on jaotatud finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud on jaotatud rendiperioodi arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel on renditud varad amortiseeritud sarnaselt omandatud põhivaraga. Kasutusrendimaksud on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruande kuluna.

### **Finantskohustised**

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

### **Tulud**

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Tulu teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul on lähtutud valmidusastme meetodist, s.o. teenuse osutamisest saadavad tulud ja kulud on kajastatud proportsionaalselt samades perioodides.

### **Kulud**

Kulude arvestamisel on järgitud tulude- kulude vastavuse printsiipi.

Raamatupidamise aruandes kajastuvad finantsnäitajad tuginevad juhtkonna hinnangul, mida ei saa üheselt mõõta. Selliseid hinnanguid on rakendatud: materiaalse põhivara kasuliku eluea hindamisel.

### **Maksustamine**

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtte kasumit, vaid väljamakstavaid dividende ja teatud liiki väljamakseid ning kulusid, mis on ära toodud tulumaksuseaduses.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiväliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajasta potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena. Dividendide maksimisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavate neto dividendide ja tasumisele kuuluva tulumaksu summa ei või ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31. detsember 2020.

Tingimusliku tulumaksukohustuse arvutamisel on aluseks võetud maksimaalne maksumäär 20/80. Alates 2019 aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada osaliselt soodsamat maksumäära (14/86) nendele dividendimaksetele, mis ulatuvad kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga.

**Seotud osapooled**

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole äriistele otsustele. Seotud osapoolteks loetakse: olulist mõju omavad omanikud ja nende lähedased sugulased. Tegevjuhtkond ja eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted .

**Lisa 2 Raha**

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Arveldusarve	146 731	191 923
<b>Kokku raha</b>	<b>146 731</b>	<b>191 923</b>

**Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed**

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	28 567	28 567
Ostjatelt laekumata arved	28 567	28 567
Ettemaksed	19	19
Muud makstud ettemaksed	19	19
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>28 586</b>	<b>28 586</b>
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	73 227	73 227
Ostjatelt laekumata arved	73 227	73 227
Ettemaksed	329	329
Muud makstud ettemaksed	329	329
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>73 556</b>	<b>73 556</b>

**Lisa 4 Varud**

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
<b>Müügiks ostetud kaubad</b>	<b>82 800</b>	<b>47 784</b>
<b>Ettemaksed varude eest</b>	<b>0</b>	<b>8 497</b>
Kaubad teel	0	6 508
<b>Kokku varud</b>	<b>82 800</b>	<b>62 789</b>



## Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	4 195	17 732
Üksikisiku tulumaks	175	175
Sotsiaalmaks	467	467
Kohustuslik kogumispension	28	28
Töötuskindlustusmaksed	16	16
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>4 881</b>	<b>18 418</b>

## Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
<b>31.12.2018</b>					
Soetusmaksumus	33 942	4 270	38 212	1 836	40 048
Akumuleeritud kulum	-6 780	-2 756	-9 536	-1 468	-11 004
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>27 162</b>	<b>1 514</b>	<b>28 676</b>	<b>368</b>	<b>29 044</b>
Ostud ja parendused	15 417	0	15 417	0	15 417
Amortisatsioonikulu	-7 664	-854	-8 518	-368	-8 886
<b>31.12.2019</b>					
Soetusmaksumus	49 358	4 270	53 628	1 836	55 464
Akumuleeritud kulum	-14 443	-3 610	-18 053	-1 836	-19 889
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>34 915</b>	<b>660</b>	<b>35 575</b>	<b>0</b>	<b>35 575</b>
Ostud ja parendused	57 894	932	58 826	2 003	60 829
Amortisatsioonikulu	-9 211	-286	-9 497	0	-9 497
Müügid (jäähmaksumuses)	-17 537	0	-17 537	0	-17 537
<b>31.12.2020</b>					
Soetusmaksumus	73 311	5 202	78 513	3 839	82 352
Akumuleeritud kulum	-7 250	-3 896	-11 146	-1 836	-12 982
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>66 061</b>	<b>1 306</b>	<b>67 367</b>	<b>2 003</b>	<b>69 370</b>

### Müüdid materiaalsed põhivarad müügihinna

	2020	2019
Masinad ja seadmed	22 500	0

Transpordivahendid	22 500	0
<b>Kokku</b>	<b>22 500</b>	<b>0</b>

## Lisa 7 Kapitalirent (eurodes)

### Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
AS SEB Liising	33 955	3 848	30 107	3kuu euribor +1,99	EUR	15.09.2025
<b>Kapitalirendikohustised kokku</b>	<b>33 955</b>	<b>3 848</b>	<b>30 107</b>			

  

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
AS SEB Liising	17 833	3 054	14 779	3kuu euribor +1,95	EUR	15.12.2022
<b>Kapitalirendikohustised kokku</b>	<b>17 833</b>	<b>3 054</b>	<b>14 779</b>			

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	31.12.2020	31.12.2019
Masinad ja seadmed	47 405	20 374
<b>Kokku</b>	<b>47 405</b>	<b>20 374</b>

## Lisa 8 Laenukohustised (eurodes)

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
<b>Kapitalirendikohustised kokku</b>	<b>33 955</b>	<b>3 848</b>	<b>30 107</b>	
<b>Laenukohustised kokku</b>	<b>33 955</b>	<b>3 848</b>	<b>30 107</b>	

  

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
<b>Kapitalirendikohustised kokku</b>	<b>17 833</b>	<b>3 054</b>	<b>14 779</b>	
<b>Laenukohustised kokku</b>	<b>17 833</b>	<b>3 054</b>	<b>14 779</b>	

## Lisa 9 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	26 216	26 216	
Maksuvõlad	4 881	4 881	5
Saadud ettemaksed	13 730	13 730	
Muud saadud ettemaksed	13 730	13 730	
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>44 827</b>	<b>44 827</b>	
	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	13 251	13 251	
Maksuvõlad	18 418	18 418	5
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>31 669</b>	<b>31 669</b>	

## Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Osakapital	2 500	2 500
Osade arv (tk)	2	2
Osakapital jaguneb nelja osaniku vahel. Üks osa 2000 eurot, teine osa 500 eurot kuulub kaasomandisse ja jaguneb 3 osaniku vahel.		

Ettevõtte vaba omakapital seisuga 31. detsember 2020 moodustas 245 955 eurot (2019 vastavalt 311591). Bilansipäeva seisuga on omanikele võimalik dividendidena välja maksta 196 764 eurot (2019 vastavalt 249273) ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks 20/80 netodividendidena väljamakstavalt summalt, seega 49 191 eurot (2019 vastavalt 62318).

## Lisa 11 Müügitulu

(eurodes)

	2020	2019
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	347 892	661 823
Soome	0	3 400
Läti	3 656	0
Saksamaa	1 625	0
<b>Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku</b>	<b>353 173</b>	<b>665 223</b>
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>353 173</b>	<b>665 223</b>
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Meditsiiniseadmete hulgimüük	353 173	665 223
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>353 173</b>	<b>665 223</b>

## Lisa 12 Muud äritulud

(eurodes)

	2020	2019
Kasum materiaalsete põhivarade müügist	4 962	0
<b>Kokku muud äritulud</b>	<b>4 962</b>	<b>0</b>

## Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	17 748	16 964
Sotsiaalmaksud	5 926	5 660
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>23 674</b>	<b>22 624</b>
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

## Lisa 14 Intressikulud

(eurodes)

	2020	2019
Intressikulu kapitalirendilt	305	385
<b>Kokku intressikulud</b>	<b>305</b>	<b>385</b>

## Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	2020	2019
Arvestatud tasu	9 183	9 183

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2021

**Enitek Engineering OÜ (registrikood: 12201784) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
EGON LEHES	Juhatuse liige	29.06.2021

## Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	194 139
Aruandeaasta kasum (kahjum)	51 816
<b>Kokku</b>	<b>245 955</b>
Jaotamine	
Dividendideks	163 690
<b>Kokku</b>	<b>163 690</b>

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
<b>Meditsiiniseadmete ja kirurgiriistade ning ortopeediliste abivahendite hulgemüük</b>	<b>46462</b>	<b>353173</b>	<b>100.00%</b>	<b>Jah</b>

## Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
<b>Mikk Viidebaum</b>	<b>38707130450</b>	<b>Eesti</b>	<b>500 EUR (Ühisomand)</b>
<b>Hugo Rasmus Viidebaum</b>	<b>51110260035</b>	<b>Eesti</b>	<b>500 EUR (Ühisomand)</b>
<b>Frida Mariet Viidebaum</b>	<b>61001077085</b>	<b>Eesti</b>	<b>500 EUR (Ühisomand)</b>
<b>Egon Lehes</b>	<b>38205136015</b>	<b>Eesti</b>	<b>2000 EUR (Lihtomand)</b>

## Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	info@enitek.ee